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Team  FC Uleåborg (FC UleÅ) ry 
 

1. Yhdistyksen taustaa 

 
Team FC Uleåborg ry (FC UleÅ) on perustettu 15.12.2010.  

FC UleÅ on Oululainen urheiluseura ja Suomen palloliiton jäsenseura. Perusta-

misvaiheessa seurassa oli 22 aktiivista naisjalkapalloilijaa.  

Seuran tarkoituksena on edistää jäsentensä liikunta- ja urheiluharrastusta, tällä 

hetkellä muun muassa naisten jalkapalloilua, miesten sekä naisten harrasteta-

son jääkiekkoa, tavoitteenaan ruumiillisen ja henkisen hyvinvoinnin edistäminen.  

Tulevaisuudessa seuran tarkoituksena on tarjota harrastusmahdollisuutta myös 

muidenkin palloilulajien merkeissä Oulun kaupungin alueella, jotta mahdollisim-

man monella, ikään ja sukupuoleen katsomatta, olisi mahdollisuus harrastaa mi-

nipuolisesti eri palloilulajeja tavoitteidensa ja tarpeidensa mukaisesti, ympärivuo-

tisena harrastuksena tai mahdollisesti kilpailutoimintana. 

Toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaat-

teet. Toiminnassa kunnioitetaan ympäristön ja luonnon asettamia vaatimuksia 

sekä tasa-arvon toteutumista. 

 

Tällä hetkellä seurassa on n. 85 jäsentä. 

 

1.1. Hallituksen kokoonpano ja johtokunnan jäsenet 

 

Nykyinen kokoonpano (päivitettävä): Hallituksen kokoonpano: Sihteeri: Marjo 

Meriruoko. Varapuheenjohtaja: Mervi Meriruoko. Puheenjohtaja: Helena Joki-

kokko. 

 

Johtokunnan jäsenet: Anna Haastola, Janne Väisänen, Mari Kaakko, Susanna 

Kahelin, Vilinä Hiltunen. 

 

1.2. FC UleÅ strategia kaudelle 2018 

 
FC UleÅ tulee kehittämään toimintaansa edelleen aktiivisesti muun muassa 

hankkimalla lisää pelaajia jalkapallon 3. divisioonaan ja tarvittaessa myös nais-

ten ja miesten jääkiekkojoukkueisiin.  

 

Naisten jääkiekon harrastejoukkue on pyörähtänyt käyntiin 10/2017. Joukkueen 

nimi on IHC Uleåborg. Joukkueessa on 35 pelaajaa.  
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1.3. Valmennus ja joukkueenjohto 

 

FC UleÅ:n jalkapallovalmennuksesta vastaavat: Marjo Meriruoko ja Anna Haas-

tola. Joukkueenjohtajana toimii 3. divarissa Anna Haastola.  

 

IHC Uleåborgin valmennuksesta vastaa Jarmo Jokikokko. Joukkueenjohtajana 

toimii Mia Kärkkäinen, rahastonhoitaja Vilinä Hiltunen sekä kapteeneina Tiina 

Lämsä ja Päivi Eilola.  

 

HC Uleåborgin joukkueenjohtajina toimivat: Mikko Kukkonen, Janne Pajunen ja 

Janne Väisänen. 

 

1.4. Toiminnan painopistealueet 

 
Toimintamme on liikunnallista toimintaa, joka painottuu tällä hetkellä naisten jal-

kapalloiluun sekä miesten ja naisten harrastejääkiekkoon ja niiden edelleen ke-

hittämiseen. 

 

Jatkamme kauden 2018 mukaisesti jalkapallon 3. ja futsalin 2 divisioonissa pe-

laamista. Lisäksi osallistumme aikaisempien kausien tapaan mm. Umpihankitur-

nauksen MM-kisoihin, Oulu Beachfutikseen, Kalajoki Beachfutikseen, Rukan pi-

polätkäturnaukseen sekä Blues Sisters Cup turnaukseen Espoossa. 

 

2.  Yhteistyökumppaneiden näkyvyys 

 

FC UleÅ:lla on omat www-sivut (www.fculeaborg.com), josta löytyy oma sivusto 

yhteistyökumppaneista sekä linkki heidän www- sivuille. Lisäksi olemme useissa 

eri sosiaalisen median kanavoissa. 

 

FC UleÅ:n peliasut ovat musta/valkoiset, joissa on yhteistyökumppaneiden mai-

nokset.  

 

2.1. Yhteistyösopimus 

 

Erillisessä liitteessä, ”Yhteistyösopimus” sovitaan mahdollinen yhteistyö tulevan 

yrityksen kanssa. 

http://www.fculeaborg.com/

